
UCHWAŁA Nr XXIII/168/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczej straży pożarnej
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.
z 2016 poz. 446) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej
(Dz. U. z 2016 r. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1  Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej za 
udział w działaniu ratowniczym w wysokości 15,00 zł za każdą godzinę udziału.

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub gminę wynosi 10,00 zł za każdą godzinę udziału.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/209/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 19 listopada 2008 r. w  sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczej straży pożarnej w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Działdowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: E43375CC-2948-480E-8D1C-D188929F7B27. Uchwalony




